

**Årsredovisning**  
för  
**Borön Holding AB**  
559070-5793

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Sund, Styrelseledamot  
2023-01-20

Styrelsen för Borön Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att bedriva besiktning- och konsultverksamhet inom bygg-, berg- och marksektorn.

#### *Ägarförhållande*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till J.Sund Sweden Holding AB, 559286-4481. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 841	149	0	10
Resultat efter finansiella poster	708	2 194	-2	6
Soliditet (%)	18	15	91	90
Balansomslutning	12 696	14 491	53	56

Omsättningen har ökat då det har börjat debiteras management fees till dotterbolaget samt tjänster för kalibrering av mätare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 564	2 194 402	<b>2 242 838</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 194 402	-2 194 402	<b>0</b>
Årets resultat			477 160	<b>477 160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 692 838</b>	<b>477 160</b>	<b>2 219 998</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 692 838
årets vinst	477 160
	<b>2 169 998</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 169 998
	<b>2 169 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 840 626	149 072
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 840 626</b>	<b>149 072</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-262 020	-114 670
Övriga externa kostnader		-79 220	-30 000
Personalkostnader	2	-636 540	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-977 780</b>	<b>-144 670</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>862 846</b>	<b>4 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 000	-210 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-155 000</b>	<b>2 190 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>707 846</b>	<b>2 194 402</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-47 300	0
Förändring av periodiseringsfonder		-113 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-160 300</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>547 546</b>	<b>2 194 402</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 386	0
<b>Årets resultat</b>		<b>477 160</b>	<b>2 194 402</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	11 877 500	11 877 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	122 500	122 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 000 000</b>	<b>12 000 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		0	2 400 000
Övriga fordringar		22 774	1 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 774</b>	<b>2 401 275</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		673 354	90 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>673 354</b>	<b>90 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>696 128</b>	<b>2 491 436</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 696 128

14 491 436

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 692 838

-1 564

Årets resultat

477 160

2 194 402

**Summa fritt eget kapital**

**2 169 999**

**2 192 838**

**Summa eget kapital**

**2 219 999**

**2 242 838**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

113 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**113 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder

6 900 000

9 600 000

**Summa långfristiga skulder**

**6 900 000**

**9 600 000**

#### Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

14 008

0

Skulder till koncernföretag

1 247 300

0

Skatteskulder

80 519

0

Övriga skulder

1 936 302

2 408 598

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

185 000

240 000

**Summa kortfristiga skulder**

**3 463 129**

**2 648 598**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 696 128**

**14 491 436**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 877 500	0
Inköp	0	11 877 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 877 500</b>	<b>11 877 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 877 500</b>	<b>11 877 500</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	122 500	0
Inköp	0	122 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 500</b>	<b>122 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 500</b>	<b>122 500</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år	6 900 000	9 600 000
	<b>6 900 000</b>	<b>9 600 000</b>

### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 8 400 000 kronor (12 000 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 900 000	9 600 000
	<b>6 900 000</b>	<b>9 600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 500 000	2 400 000
	<b>1 500 000</b>	<b>2 400 000</b>

### **Not 7 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Mattias Lindeberg, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-01-19

*Johan Sund*  
Johan Sund

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-19

*Anna Hedin Göran*  
Anna Hedin Göran  
Auktoriserad revisor
